

Raahen kaupungin valtuusto 23.5.2022

Kohta 3 Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän tilinpäätös  
vuodelta 2021

Hyvä uutinen tilinpäätöksessä on positiivinen tulos vuodelta 2021, mutta huomioonotettavaa on että hyvä tulos johtuu valtion korona avustuksesta ja investointien toteutumattomuudesta ITC- järjestelmä päivityksen osalta.

Erikoissairaanhoidon ostopalveluiden kustannukset laskivat edellisvuodesta liki 3 prosenttia ja alittivat talousarvion lähes 2 miljoonalla eurolla. Myös oman erikoissairaanhoidon ulosmyynti kääntyi huomattavaan kasvuun ollen 74 prosenttia edellisvuotta korkeampi. Kuntayhtymä myi erikoissairaanhoidon palveluita ulos noin 1,1 miljoonalla eurolla. Suunta on ollut suunniteltu ja suurinta roolia siinä näyttelee hyvin käynnistynyt silmäpoliklinikka ja hyvän yhteistyön toimivuus OYS:n suuntaan. Toivottavasti saamme uusia toimijoita myös vuoden 2023 aikana, jotta Raahen toiminnot kehittyvät kun siirrymme Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelle 1.1. 2023.

Ikävä jatkuva kasvu menoissa perhepalveluiden osalta kertoo myös siitä että seutukuntamme on osannut vastata haasteisiin joita varsinkin perhe- ja sosiaalityön palvelun osalta tarvitaan koko ajan enenemässä määrin. Kuitenkin pitää kysyä, onko tehty riittävästi ennakoivia toimenpiteitä palveluiden tavoitettavuuden osalta, varsinkin lasten ja nuorten hyvinvoinnin varmistamiseksi?

SOTE -toimintojen siirtyessä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelle jäävät kuitenkin ennaltaehkäisevät palvelut omalle vastuullemme. Tässä meillä on isoja haasteita, miten on varauduttu kolmannen sektorin mukana pysymiseen muutoksessa? Vuoropuhelu

vapaaehtoistoiminnan ja Sote- henkilöstön välillä täytyy varmistaa muutoksenkin keskellä.

Koronasta juuri ehkä selvinneenä ja sen seurauksia vielä pitkään muun muassa hoito jonoja ja henkilöstön kuormituksena mukana kantaen, lisämenoja monelta osin on vielä tulossa.

Ukrainan sodan ja pitkittyvän kriisin myötä meillä täytyy olla valmiudet auttaa myös Raaheen tulleita ja tulevia Ukrainalaisia pakolaisia.

Raahessa ja koko Suomessa on puhuttu hoitaja pulasta jo vuosia, kuitenkin edelleen viesti kentältä on että hoitajien työsuhteita ei vakinnaisteta ennen kuin laki pakottaa lopettamaan työsopimusten ketjuttamisen.

Samaan aikaan tehtiin päätös ostaa ulkomaalaista työvoimaa Barona Sote Oy:ltä, tämäkö on suunta jota Raahen hyvinvointikuntayhtymä haluaa toteuttaa. Suomessa on yli 50 000 koulutettua lähi- ja sairaanhoitajaa muissa töissä, jos käyttäisimme Raahen hyvinvointikuntayhtymän houkuttelevuuden lisäämiseksi työnantajana saman rahan kuin nyt ja tulevaisuudessa aioimme maksaa ulkopuoliselle työvoiman hankkijalle. Olisiko mahdollista että Raahen sairaala ja muut toiminnot olisivatkin tulevaisuudessa houkutin eikä alalta karkoitin?

Raahen Perussuomalaiset haluaa antaa erityiskiitokset koko henkilöstölle jaksamisesta näinä vaikeina aikoina.

Näillä huomioilla Raahen Perussuomalaiset valtuustoryhmä hyväksyy Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän tilinpäätöksen vuodelta 2021.

Anu Mattila ja Raahen Perussuomalaisten valtuustoryhmä.